

Pandektes ApS

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 43 62 00 02

Årsrapport 2022/23

(fra virksomhedens stiftelse 30. oktober 2022 - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

Dirigent:

.....
Casper Brigsted Laursen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pandektes ApS
Adresse, postnr. by	Vesterbrogade 149, 1620 København V
CVR-nr.	43 62 00 02
Stiftet	30. oktober 2022
Regnskabsår	30. oktober 2022 - 31. december 2023
Direktion	Casper Brigsted Laursen, Adm. direktør Søren Brokær Rasmussen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af platform til juridisk informationssøgning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 1.454.196 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.589.231 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventeligt og tilfredsstillende, qua selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 14 mdr.
	Bruttotab	-193.933
2	Personaleomkostninger	-1.263.251
	Resultat før finansielle poster	-1.457.184
	Finansielle indtægter	75.778
	Finansielle omkostninger	-72.790
	Resultat før skat	-1.454.196
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-1.454.196
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-1.454.196
		-1.454.196

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	94.898
		<u>94.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.898</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.688
	Andre tilgodehavender	64.202
		<u>66.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.198.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.265.861</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.360.759</u></u>

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Anpartskapital	63.193
	Overkurs ved emission	5.980.234
	Overført resultat	-1.454.196
	Egenkapital i alt	<u>4.589.231</u>
	Gældsforpligtelser	
	Langfristede gældsforpligtelser	
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.515.782
		<u>1.515.782</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	186.079
	Periodeafgrænsningsposter	69.667
		<u>255.746</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.528</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.360.759</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	13.193	5.980.234	0	5.993.427
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.454.196	-1.454.196
Egenkapital				
31. december 2023	<u>63.193</u>	<u>5.980.234</u>	<u>-1.454.196</u>	<u>4.589.231</u>

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pandektes ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Licensindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder indtægter af modtagne tilskud fra Innovationsfonden.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter depositum på lejemål.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konvertible lån

Konvertible lån opdeles i en forpligtelse og en egenkapitalandel baseret på det indgåede gældsbev. Ved første indregning indregnes forpligtelsen til dagsværdien af en tilsvarende forpligtelse uden konvertionsret. Den resterende andel af det konvertible lån indregnes som egenkapital. Efterfølgende indregnes forpligtelsen til amortiseret kostpris, indtil der sker konvertering eller tilbagebetaling. Egenkapitalandelen genmåles ikke efter første indregning.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023

Noter

kr.	2022/23 14 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.072.666
Andre omkostninger til social sikring	11.770
Andre personaleomkostninger	178.815
	<u>1.263.251</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	
kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 30. oktober 2022	0
Tilgange	94.898
Kostpris 31. december 2023	94.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>94.898</u>
kr.	<u>2022/23</u>
4 Anpartskapital	
Anpartskapitalen er fordelt således:	
A anparter, 6.319.300 stk. a nom. 0,01 kr.	63.193
	<u>63.193</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Andre økonomiske forpligtelser	
Lejeforpligtelser i øvrigt:	
Lejeforpligtelser	<u>93.968</u>
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 93.968 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har stillet virksomhedspant i samtlige aktiver for i alt 1,5 mio pr. 31. december 2023.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Brigsted Laursen

Adm. direktør

På vegne af: Pandektes ApS

Serienummer: 0258eb6e-2cf6-41ff-89f8-c64e0da11720

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-30 07:27:28 UTC



Søren Brokær Rasmussen

Direktør

På vegne af: Pandektes ApS

Serienummer: soren@pandektes.com

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-05-30 14:01:33 UTC



Peter Andersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 5d86566f-0d85-44c0-ab69-be681c3c395b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-30 14:16:33 UTC



Jacob Thøgersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3f7e7a95-7db4-4f43-aaa3-02184bcbd0b4

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-30 16:08:26 UTC



Casper Brigsted Laursen

Dirigent

På vegne af: Pandektes ApS

Serienummer: 0258eb6e-2cf6-41ff-89f8-c64e0da11720

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-30 21:27:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**